



شنبه ۱ اردیبهشت ۱۴۰۳ ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۸۱

آلگری: روی این فصل متمرکز هستیم؛ شکافی بین فوتبال ایتالیا و اروپا وجود ندارد

ماسیمیلیانو آلگری عنوان کرد روی این فصل متمرکز هستند. یوونتوس امشب در چارچوب سری آ به مصاف کالیاری خواهد رفت. ماسیمیلیانو آلگری سرمربی یووه در مصاحبه خود درباره بازی سخن گفت و عنوان کرد این بازی، به هیچ عنوان راحت نخواهد بود.

بازیکنان موثر

آلگری درباره بازی گفت: «از ۸ پیروزی آن‌ها در این فصل، شش پیروزی در خانه بوده. ۲۳ امتیاز از ۳۱ امتیازی که آن‌ها کسب کرده‌اند، از بردهای خانگی به دست آمده است. کالیاری در ۱۵ دقیقه آخر بازی‌ها گل‌های زیادی به ثمر می‌رساند و بخصوص بازیکنانی که از روی نیمکت به زمین می‌آیند، گل‌های بسیاری به ثمر رسانده‌اند. رقیب ما برای بقا می‌جنگد و ما برای صعود به لیگ قهرمانان اروپا آماده می‌شویم. ما می‌دانیم بازی دشواری خواهد بود. بنابراین باید بهترین نمایش خود را داشته باشیم.

شهریار مغاللو با ۱۲ گل، آقای گل لیگ بیست‌وسوم است. سپاهان مانند فصل پیش خیالش از خط حمله خود راحت است. شهریار مغاللو برای زردپوشان اصفهانی همان بازیکنی است است. وقتی کار گره می‌خورد در نقش یک قهرمان حاضر می‌شود و با گلزنی خود، سه امتیاز مهم را به حساب شاکردان ژوزه مورایس واریز می‌کند. حضور شهریار در خط حمله سپاهان باعث شده تا مورایس با خیالی آسوده به درخشش ساقی‌های مغاللو خیره

شود. مهاجم خوش‌استایل سپاهان فعلا با ۱۲ گل، آقای گل لیگ بیست‌وسوم است. شهریار مغاللو با گلزنی در بازی ققی‌افتاده یست‌دوب‌آهن، تعداد گل‌های خود در لیگ بیست‌وسوم را به عدد ۱۲ رساند. شهریار اکنون آقای گل است و با توجه به شرایط فنی، احتمالا موفق به کسب این عنوان در پایان فصل شود. نزدیک‌ترین رقیب مهاجم سپاهان، مهاجم دیگری از سپاهان است؛ رضا اسدی با ۱۰ گل در تعقیب هم‌تیمی خود است. رحمان

خیز شهریار مغاللو برای آقای گلی؛ تکرار یک آمار!

جغری مهاجم تراکتور تبریز هم با ۹ گل در رده سوم ایستاده است و سایر بازیکنان لیگ برتری فاصله زیادی با شهریار مغاللو دارند. سپاهان در هفته‌های باقی مانده لیگ برتر به ترتیب باید برابر ملوان بندرانزلی، پرسپولیس تهران، استقلال خوزستان، مس رفسنجان، هوادار تهران، آلومینیوم اراک و شمس آذر قزوین قرار بگیرد و مغاللو هنوز فرصت برای گلزنی و افزایش شمار گل‌های خود در لیگ بیست‌وسوم دارد.

ورزشی ۳



شده، شایسته تقدیر است. کلودیو جدا از اینکه یک مربی بزرگ باشد، یک فرد بسیار باهوش است و عقل سلیم زیادی دارد و می‌داند چگونه موقعیت‌های دشوار را مدیریت کند. کالیاری فصل خوبی را زیر نظر رانیرو سپری می‌کند.»

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ حوزه ثبت شهرستان میامی

۲۰۰۲فرعی مغزوزی از ۹۰- موقوفه علی اصغر پور تیموری درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۸۳۸٫۴۳ متر مربع ۲۰۱فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد باقر پور تیموری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۴۴٫۲۱ متر مربع ۲۰۳ فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پور تیموری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۳۹۰٫۱۶ متر مربع

پلاک ۳۲۵ اصلی موسوم به روستای قدس کلاته سر تخت ۳۲۵ اصلی- شهربانو ، صدیقه ، سکینه ، زهرا ، علی اصغر ، حسین ، و مهدی همگی عرب‌نماری فرزند محمد درخواست ثبت خاتمه‌ها شهربانو ، صدیقه ، سکینه و زهرا هر کدام چهار ساعت و سی وشش دقیقه به استننا یک هشتم یک ساعت و آقایان علی اصغر و حسین و مهدی هر کدام نه ساعت و دوازده دقیقه به استننا یک هشتم دو ساعت آن مجری المیاه به همراه اراضی تابعه به نسبت میزان ملکیت آب به مساحت - متر مربع

بخش ثبتی

پلاک ۱۵ اصلی موسوم به فرومد

۳۲۶فرعی - مهدی رضانیور فرزند اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت۳۳۰۷٫۷۵ متر مربع ۱۶۹۷فرعی -محمد اصغر پور فرزند رضانعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۴۰٫۲۷ متر مربع ۱۶۹۸فرعی -رقیه جعفری فرزند غلامرضا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۹۲۳٫۰۴ متر مربع ۱۶۹۹فرعی - مجشید اصغر پور فرزند رضانعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۶۸٫۸۸ متر مربع ۱۷۰۰فرعی -رقیه جعفری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۶۸۶٫۵ متر مربع

پلاک ۵۲ اصلی موسوم به فیروز آباد

۵۲۱فرعی - لیلان قاسمی فرزند اسمعیل درخواست ثبت شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۳۰۹۵۲ متر مربع ۵۶۷ فرعی - زهرا ابراهیمی فرزند علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۱۹۴۳ متر مربع ۱۰۰ اصلی موسوم به عباس آباد

۵۴۲فرعی - روح الله اسماعیل بیگی فرزند علیرضا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۷۷٫۱۵ متر مربع **پلاک ۲۱۰ اصلی موسوم به سید آباد فرومد** ۴۵ فرعی - محسن و محمد محمد پور فرزند اکبر درخواست ثبت بالمناصفه سه دانگ مشاع شش دانگ یک قطعه باغ و زمین زراعی با کاربری باغی به مساحت ۷۸۴۳٫۱ متر مربع ۴۶فرعی - صغری محمد پور فرزند اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۵٫۱۷ متر مربع

پلاک ۲۲۴ اصلی موسوم به کلاته میر محمود فرومد

۱فرعی - رضانعلی همتی فرزند حسین درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۰ متر مربع **پلاک ۲۶۹ اصلی موسوم به قنات کاریز شهر** ۲۶۹ اصلی- شرکت معادن کاریز شهر شرکت سهلای خاص به شماره ثبت ۱۲۸۰۱۰ فرزند - درخواست ثبت شش دانگ مجری المیاه یک رشته قنات موسوم به کاریز شهر که مبدأ قنات دره کلاته میر محمود و مظهر آن ورودی کارگاه معدن کاریز شهر می باشد

بخش ثبتی

پلاک ۳ اصلی موسوم به کلاته دستی

۳فرعی - امیر نجفی فرزند نجفعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۷۹۰۲٫۲ متر مربع ۴فرعی - احمد نجفی فرزند محمدعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۶۵۲۲٫۲۱ متر مربع ۵فرعی - نجفعلی نجفی فرزند محمدعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۸۱۱٫۷۱ متر مربع ۶فرعی - علی نجفی فرزند محمدعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۹۵۸٫۵۱ متر مربع **پلاک ۱۶۵ اصلی موسوم به گرنگ** ۴۴۳فرعی - محبوبه میرزائی فرزند خلیل درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۸۸۰۳۶ متر مربع ۴۵۱فرعی - محبوبه میرزائی فرزند خلیل درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۴۷۵٫۷ متر مربع

پلاک ۱۶۷ اصلی موسوم به باغچه

۴۵۷فرعی - محمد علی ستاری فرزند صفر علی درخواست ثبت شش دانگ شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری مزروعی به مساحت ۱۱۹۰۰۸۲ مترمربع لذا برابر ماده ۱۶ قانون ثبت اشخاصی که به املاک آگهی شده فوق اعتراض دارند باید اعتراض خود را از تاریخ نشر اولین آگهی انتشار به مدت ۹۰ روز در قبال اخذ رسید به اداره ثبت اسناد و املاک میامی تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز با توجه به ماده ۱۷ قانون ثبت چنانچه بین متقاضیان ثبت و دیگران

از دادگاه اقامه دعوی شده باشد گواهی دادگاه مبنی بر جریان دعوی را در موعد مقرر اخذ و ارائه نمایند و الا حق آنان ساقط خواهد شد ضمناً" در اجرای تبصره ۲۰ قانون تکلیف پرونده معترض ثبتی مصوب ۱۳۷۳/۰۳/۲۱ اعتراض به تقاضا املاک فوق الاشعار باید توسط معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست اقدام نماید .

شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۷۵۳٫۸۴ متر مربع ۱۵۷فرعی مغزوزی از ۹۰- هادی پور تیموری فرزند محمد ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۹۷٫۷۶ متر مربع ۱۵۸فرعی مغزوزی از ۹۰- نورالله انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۶۶٫۴۸ متر مربع ۱۵۹فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۶۰۰٫۸۲ متر مربع ۱۶۱فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۱۳۳٫۲۵ متر مربع ۱۶۲فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۱۶۹٫۹۳ متر مربع ۱۶۳فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پهلول فرزند عبدالله درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۶۱۵٫۰۹ متر مربع ۱۶۴فرعی مغزوزی از ۹۰- مسلم فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۱۴۰٫۴۹ متر مربع ۱۶۵فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد تقی فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۰۲۰٫۴۷ متر مربع ۱۶۶فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد باقر پور تیموری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۴۸۲٫۲۷ متر مربع ۱۶۸فرعی مغزوزی از ۹۰- موقوفه علی اصغر پور تیموری درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۲۲٫۸۹ متر مربع ۱۶۹فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پور تیموری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۶۵٫۵۵ متر مربع ۱۷۰فرعی مغزوزی از ۹۰- مهدی صالحی فرزند غلامعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۵۲٫۱۱ متر مربع ۱۷۱فرعی مغزوزی از ۹۰- هادی صالحی فرزند غلامعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۲۱۱٫۴۸ متر مربع ۱۷۲فرعی مغزوزی از ۹۰- هادی ابوالقاسمی فرزند نصرالله درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۱۰۲ متر مربع ۱۷۳فرعی مغزوزی از ۹۰- ترکس صالحی فرزند غلامعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۰۱۴۲ متر مربع ۱۷۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ابراهیم ابوالقاسمی فرزند احمد درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۴۳۶۰۰ متر مربع

۱۷۵فرعی مغزوزی از ۹۰- عبدالحمید نادعلی فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۸۲۹٫۶۹ متر مربع ۱۶۶فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پهلول فرزند علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۷۸۸٫۰۲ متر مربع ۱۷۷فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد رضا فدایی فرزند محسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۴۸۸٫۷۶ متر مربع ۱۷۸فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد رضا فدایی فرزند محسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۱۵۵٫۲ متر مربع ۱۷۹فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۱۷٫۷۶ متر مربع ۱۸۰فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۹۴ متر مربع ۱۸۱فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۱۷۳٫۳۳ متر مربع ۱۸۳فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۹۷۲۱٫۹ متر مربع ۱۸۴فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۹۱۱۵٫۳ متر مربع ۱۸۵فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۰۸۱۱ متر مربع ۱۸۶فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۷۸۸٫۰۲ متر مربع ۱۸۷فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ایمانی فرزند محمد علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۷۳۵٫۰۲ متر مربع ۱۸۸فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۲۰۰٫۹۹ متر مربع ۱۸۹فرعی مغزوزی از ۹۰- احمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۴۵٫۹۳ متر مربع

۱۹۰فرعی مغزوزی از ۹۰- هادی پور تیموری فرزند محمد ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۷۰٫۱۵ متر مربع ۱۹۱فرعی مغزوزی از ۹۰- موقوفه محمد ابراهیم پور تیموری درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۳۲۰٫۷۷ متر مربع ۱۹۲فرعی مغزوزی از ۹۰- غلامحسین نوروزی فرزند محمد حسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۸۳۸٫۳۳ متر مربع ۱۹۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۳۲۴۴٫۴۳ متر مربع ۱۹۵فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پهلول فرزند عبدالله درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۱۳٫۲۹ متر مربع ۱۹۶فرعی مغزوزی از ۹۰- محسن فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۵۱٫۹۸ متر مربع ۱۹۷فرعی مغزوزی از ۹۰- عباس فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۹۹٫۹۱ متر مربع ۱۹۸فرعی مغزوزی از ۹۰- احمد و محمد فدایی فرزندان جعفر درخواست ثبت بالمناصفه سه دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۰۷۰٫۷۹ متر مربع ۱۹۹فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد جواد فدایی فرزند محمد تقی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۱۳٫۹۳ متر مربع

۱۶۱فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳۲۴۶ متر مربع ۱۱۷فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۰۶۰۹ متر متر مربع ۱۱۸فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۹۱ متر مربع ۱۱۹فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۵۱٫۷۲ متر مربع ۱۲۰فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۳۳٫۴۲ متر مربع ۱۲۱فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۴۲٫۴۴ متر مربع ۱۲۲فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۵۰٫۳۹ متر مربع ۱۲۳فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ایمانی فرزند محمد علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۷۹۵٫۵۷ متر مربع ۱۲۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۰۸۶۷ متر مربع ۱۲۵فرعی مغزوزی از ۹۰- موقوفه محمد ابراهیم پور تیموری درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۲۶۱٫۷ متر مربع ۲۶فرعی مغزوزی از ۹۰- هادی پور تیموری فرزند محمد ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۶۱٫۹۷ متر مربع ۱۲۷فرعی مغزوزی از ۹۰- احمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۶۹۱۶۱ متر مربع ۱۲۹فرعی مغزوزی از ۹۰- غلامحسین نوروزی فرزند محمد حسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۶۲۳ متر مربع ۱۳۰فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد انوری فرزند علی اکبر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۰۹۷٫۵ متر مربع ۱۳۱فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پهلول فرزند عبدالله درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۳۴۰٫۲۸ متر مربع ۱۳۲فرعی مغزوزی از ۹۰- مهدی فدایی با قیومیت محمد جواد فدایی فرزند محمد تقی فرزند محمد تقی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۹۹۱۵۵ متر مربع

۱۳۳فرعی مغزوزی از ۹۰- محسن فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۴۳۰٫۶۹ متر مربع ۱۳۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد جواد فدایی فرزند محمد تقی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۹۶٫۰۷ متر مربع ۱۳۵فرعی مغزوزی از ۹۰- عباس فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۵۶٫۵۱ متر مربع ۱۳۶فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پور تیموری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۱۱۸٫۱۷ متر مربع ۱۳۷فرعی مغزوزی از ۹۰- علی پور تیموری فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۸۹۶٫۰۷ متر مربع ۱۳۸فرعی مغزوزی از ۹۰- علیرضا صالحی فرزند غلامعلی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷۳۱۵۳ متر مربع ۱۳۹فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ابراهیم ابوالقاسمی فرزند احمد درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۱۷۳٫۳۳ متر مربع ۱۴۰فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ابراهیم ابوالقاسمی فرزند احمد درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۸۶٫۶ متر مربع ۱۴۱فرعی مغزوزی از ۹۰- مهدی پور تیموری فرزند محمد ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۱۹۰٫۳۳ متر مربع ۱۴۲فرعی مغزوزی از ۹۰- برانعلی پور تیموری فرزند عباس درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۸۱۷٫۳۴ متر مربع ۱۴۳فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد جواد فدایی فرزند محمد تقی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۲۴۸٫۴۷ متر مربع ۱۴۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد رضا فدایی فرزند محسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۷۱۲۰٫۶۸ متر مربع

۱۴۵فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۹۶۶۷ متر مربع ۱۴۶فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۶۳۱۰۹۸ متر مربع ۱۴۷فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۷۱۷۳٫۳۳ متر مربع ۱۴۸فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۶۲٫۷۲ متر مربع ۱۴۸فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۱۵۳٫۲۴ متر مربع ۱۴۹فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۸۰۲۴۰ متر مربع ۱۵۰فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۸۷۰۱۸ متر مربع ۱۵۱فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۹۸۵۶ متر مربع ۱۵۲فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ایمانی فرزند محمد علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۴۸۰۷۱ متر مربع ۱۵۳فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ایمانی فرزند محمد علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۷۸۵٫۳۶ متر مربع ۱۵۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد ایمانی فرزند محمد علی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶۶۲٫۱۵ متر مربع ۱۵۵فرعی مغزوزی از ۹۰- غلامحسین نوروزی فرزند محمد حسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۳۹۶۸۴ متر مربع ۱۵۶فرعی مغزوزی از ۹۰- موقوفه محمد ابراهیم پور تیموری درخواست ثبت

به استناد ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آیین نامه مزبور املاکی که در حوزه ثبتی شهرستان میامی در سه ماهه چهارم سال ۱۴۰۲ درخواست ثبت بعمل آمده است جهت اطلاع عموم به ترتیب شماره پلاک وپیش به شرح ذیل آگهی میشود

بخش ثبتی

پلاک ۱ اصلی موسوم به میامی

۲۷۶۰فرعی - دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی سازمان ملی زمین ومسکن درخواست ثبت شش دانگ عرصه یک قطعه زمین موت به مساحت ۸۵۲۶ متر مربع ۴۲۸۵فرعی - سلطنت صالحی فرزند حسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۱۶٫۷۲ متر مربع ۴۴۹۹فرعی - سلطنت صالحی فرزند حسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۰۴۴۸ متر متر مربع ۴۵۲۴فرعی مغزوزی از ۱۰۵۷- ام کلثوم احمدی فرزند مهدی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹۸۶۳ متر مربع ۴۵۲۵فرعی مغزوزی از ۱۰۵۷- فاطمه نساء احمدی فرزند مهدی درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۱۸۵۵ متر مربع ۴۷۵۲فرعی - سکینه خاتون وحیدی میامی فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۰۰۴۶ متر مربع ۴۷۵۳فرعی - معصومه وحیدی میامی فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه محوطه به مساحت ۲۰۰۷۷ متر مربع ۴۷۵۹فرعی - سلطنت صالحی فرزند حسن درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۰۱٫۴۶ متر مربع

پلاک ۱۲ اصلی موسوم به ابراهیم آباد

۱۳۴۸فرعی - ذکراه سلیمانی فرزند پداله درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۳۴٫۹۷ متر مربع

پلاک ۱۹ اصلی موسوم به کلاته کلایی

۵فرعی - جواد شکاری فرزند محمد اسماعیل درخواست ثبت شش دانگ یک باب بهارند به مساحت ۱۲۷۷٫۷۳ متر مربع

پلاک ۳۰ اصلی موسوم به حسین آباد میامی

۳۰۹فرعی - علیرضا عرب فرزند حسین درخواست ثبت سه دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۵۳۶۳٫۱ متر مربع ۳۲۳فرعی - حبیب اله محمودی فرزند ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۰۴۳٫۲۸ متر مربع

پلاک ۳۵ اصلی موسوم به بکران

۱۵۵۱ فرعی - خدیجه رستمی فرزند رضا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۷۲۹٫۹۵ متر مربع ۵۵۲فرعی - خدیجه رستمی فرزند رضا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۳۱۱٫۱۰ متر مربع

پلاک ۳۶ اصلی موسوم به کوهان

۲۱۱۵ فرعی - خدیجه رستمی فرزند رضا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷۹۹۷٫۵۶ متر مربع

پلاک ۵۶ اصلی موسوم به کر داباد

۶۶۸فرعی مغزوزی از ۷۰- راضیه عسکری فرزند بابا درخواست ثبت شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت ۷۰۰۱۳ متر مربع

پلاک ۱۲۴ اصلی موسوم به کلاته اسد

۱۳۱۱فرعی - علی اکبر عرب اسدی فرزند بابا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۶۹۰٫۲۷ متر مربع ۱۳۱۲فرعی - علی اکبر عرب اسدی فرزند بابا درخواست ثبت شش دانگ شش دانگ یک قطعه باغ با کاربری باغی به مساحت ۸۴۲٫۲ متر مربع ۱۳۱۴فرعی - علی اکبر عرب اسدی فرزند بابا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۱۰۰۷۷ متر مربع ۱۳۱۵فرعی - علی اکبر عرب اسدی فرزند بابا درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۵۷٫۱ متر مربع

پلاک ۱۲۶ اصلی موسوم به جودانه

۹۹۱ فرعی - خانم ها صدیقه ، زینب ، فاطمه همگی ناسری فرزندان پداله هر کدام نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۰۰ متر مربع

پلاک ۲۱۸ اصلی موسوم به میامی جاده جیلان چاه عمیق

۸۳فرعی - اقدس ظاهری فرزند محمد اسماعیل درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۹۷۷۷۸۱ متر مربع ۰۶ فرعی - مهدی فدائی فرزند حسین درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۹۳۹۹ متر مربع ۰۷ فرعی - مهدی فدائی فرزند حسین درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۲۴۷۸ متر مربع ۰۸ فرعی - مهدی فدائی فرزند حسین درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۳۹۴٫۱۴ مترمربع

پلاک ۲۱۸ اصلی موسوم به میامی جاده جیلان چاه عمیق

۰۹ فرعی - مهدی فدایی فرزند حسین درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۰۵۵۸۹ متر مربع ۱۰ فرعی مغزوزی از ۹۰- مهدی پور تیموری فرزند محمد ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۶۵۰۰۵ متر مربع ۱۱۱فرعی مغزوزی از ۹۰- مهدی پور تیموری فرزند محمد ابراهیم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۲۰٫۲۷ متر مربع ۱۱۲ فرعی مغزوزی از ۹۰- عبدالحمید نادعلی فرزند علی اصغر درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۰۰۵۴۶ متر مربع ۱۱۳ فرعی مغزوزی از ۹۰- مسلم فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۰۹۷٫۱۴ متر مربع ۱۱۴فرعی مغزوزی از ۹۰- محمد تقی فدایی فرزند قاسم درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۸۸۷٫۹۶ متر مربع ۱۱۵فرعی مغزوزی از ۹۰- فاطمه طالب پور فرزند ایوب درخواست ثبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰۹۷۴۵ متر مربع

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۲/۰۱

محمدعلی نیکراد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میامی

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۲/۰۱